

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик:  
Стройка: -  
Объект: Чкаловский пр., д.56, литера Б (совет дома)  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
Составлен(а) в уровне цен на: 02.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2022	февраль 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят шесть тысяч четыреста девяносто четыре рубля 67 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						15,7		76 494,67
ЖЭС-3						15,7		76 494,67
1	1	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст. прямолинейных (арка) БП-00019715 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,2	24 615,40	4 923,08	
				кг	20	11,40	228,00	
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (арка) БП-00019715 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг БП-00018953 ЦПС М-300 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	2,5	15 627,31	39 068,27	
				кг	155	11,40	1 767,00	
				кг	40	7,67	306,80	
3	3	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (арка) БП-00018706 Паста колеровочная универсальная Текс кофейная №10 0,5л БП-00018955 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л БП-00018957 Краска в/д фасадная ТЕКС Универсал (25 кг)	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	13	2 500,26	32 503,32	
				л	4,7	704,66	3 311,90	
				л	25	116,50	2 912,50	
				кг	65	124,67	8 103,55	

Прямые затраты по разделу:	39 958,69
Накладные расходы по разделу:	14 915,45
Сметная прибыль по разделу:	8 871,42
НДС 20% по разделу:	12 749,11
Итого по разделу, включая НДС:	76 494,67

Прямые затраты по всем разделам:	39 958,69
Накладные расходы по всем разделам:	14 915,45
Сметная прибыль по всем разделам:	8 871,42
НДС 20% по всем разделам:	12 749,11
Итого по разделам, включая НДС:	76 494,67

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.